

25	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центр здоровья																							
27	Заведующий подразделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Региональный центр																							
29	Заведующий подразделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (должность)  (подпись) Столярова Елена Анатольевна (Ф.И.О.) 18.06.19 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача (должность)  (подпись) Могиленко Анна Сергеевна (Ф.И.О.) 18.06.19 (дата)

Заведующий хозяйством (должность)  (подпись) Брыкина Виктория Валентиновна (Ф.И.О.) 18.06.19 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1752 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Бакаленко Людмила Федоровна (Ф.И.О.) 10.06.2019 (дата)